SESSO
FEMMINE
MASCHI

CORREZIONE
SENZA CORREZIONE
CON OCCHIALI
CON LENTI A CONTATTO

VISUS
SENZA PROBLEMI
DEFICIT LIEVI E MEDI
DEFICIT IMPORTANTI

BINOCULARITA'
BUONA O DISCRETA
FRAGILE
ASSENTE

PERCEZIONE CROMATICA
BUONA
LIEVEM.DEFICITARIA
DEFICITARIA

39
36

55
18

43
26

63
11

Risultati Screening Giornata Sicurezza Stradale su 2 ruote

52,00%
48,00%

73,33%
24,00%
2,67%

57,33%
34,67%
8,00%

84,00%
14,67%
1,33%

89,33%
6,67%
4,00%

CON
OCCHIALI
24%

MASCHI
48%

CON LENTIA
CONTATTO
3%

SENZA
CORREZIONE
73%

O CORREZIONE

B SENZA CORREZIONE

OCON OCCHIALI

OCON LENTIA
CONTATTO

OSESSO

FEMMINE BFEMMINE

52%

OMASCHI

ASSENTE
1%
FRAGILE
15%
BUONA O
DISCRETA
84%
DEFICIT
IMPORTANTI
8%
DEFICIT LIEVI
E MEDI SENZA
35% PROBLEMI

57%

OBINOCULARITA'

EBUONA O
DISCRETA

OFRAGILE

OASSENTE

avisus

B SENZA PROBLEMI
ODEFICIT LIEVI E MEDI
ODEFICIT IMPORTANTI




DEFICITARIA
4%
LIEVEM.DEFIC
ITARIA
7%

BUONA
89%

OPERCEZIONE
CROMATICA

EBUONA

OLIEVEM.DEFICITARIA

ODEFICITARIA




